'latin translation at sight project gutenber

April 25th, 2020 - v introductory note whatever controversies may be astir as to the precise objects of a classical training it will hardly be disputed that if that teaching has been successful the pupils will sooner or later be able to make out an ordinary passage of unseen latin or greek it is a test to which the purely linguistic teacher must obviously defer while the master who aims at imparting'

'collis ille hobbiton trans aquam

May 19th, 2020 - ad finem aduenerimus domus eius fuit perfecta utrum tibi optime placuit cibus aut somnus aut labor aut fabulas narrare aut cantare aut solum sedere et cogitare aut mixtura iucunda omnium eorum res malae in uallem illam non uenerunt utinam mihi tempus sit ut paucas etiam fabularum aut unum aut duo carminorum quae in domo illa audiuerunt''*liber iob vatican va*

May 23rd, 2020 - *liber iob 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 1 1 vir erat in*

terra us nomine iob''**splash latino livio ab urbe condita liber xxv**

May 26th, 2020 - cum maxime capua circumvallaretur syracusarum oppugnatio ad finem venit praeterquam vi ac virtute ducis exercitusque intestina etiam prodicione adiuta namque marcellus initio veris incertus utrum agrigentum ad himilconem et hippocraten verteret bellum an obsidione syracusas premeret quamquam nec vi capi videbat posse inexpugnabilem terrestri ac maritimo situ urbem nec fame ut quam prope''**ovid fasti ii the latin library**

May 22nd, 2020 - ianus habet finem cum carmine crescit et annus alter ut hic mensis sic liber alter eat nunc primum velis elegi una domus vires et onus susceperat urbis venimus in portum libro cum mense peracto''splash latino lucano de bello civili sive pharsalia****

May 25th, 2020 - saxa iacent nulloque domus custode tenentur rarus et antiquis habitator in urbibus errat horrida quod dumis multosque inarata per annos hesperia est desuntque manus poscentibus arvis 30 non tu pyrre ferox nec tantis cladibus auctor poenus erit nulli penitus descendere ferro contigit alta sedent civilis volnera dextrae'

'liber isaiae nova vulgata vetus testamentum

May 24th, 2020 - 20 non habitabitur usque in finem et non fundabitur usque ad generationem et generationem nec ponet ibi tentoria arabs nec pastores accubare facient ibi 21 sed accubabunt ibi bestiae et replebunt domus eorum ululae et habitabunt ibi struthiones et pilosi saltabunt ibi 22 et respondebunt ibi hyaenae in aedibus eius et thoes in delubris'